
12mm~110mm  Tilpasset
luksusdesign akvarieglass til
salgs

Havakvarier  blir  ofte  utnyttet  som  midtpunktet  i  marine,
tilpasset luksusdesign akvarieglass for salg er vanligvis den
største og mest imponerende utsikten.

Det store visningsvinduet for akvariet med flere utsikter og
havfisk. Imidlertid vil den inneholde tusenvis av tonn vann,
så akvarier trenger et sterkt materiale for å tåle denne typen
trykk uten å forvride utsikten.

https://szdragonglass.com/no/12mm-110mm-tilpasset-akvarieglass-til-salg/
https://szdragonglass.com/no/12mm-110mm-tilpasset-akvarieglass-til-salg/
https://szdragonglass.com/no/12mm-110mm-tilpasset-akvarieglass-til-salg/


Hvilket  glass  er  det  beste
akvarieglasset til salgs?
Shenzhen Dragon Glass er en profesjonell glassprodusent som
kan tilpasse glass til dine akvarievinduer. Vi er i stand til
å gi deg den riktige informasjonen for å ta en beslutning om
hvilken akvarietype du vil velge.

1, flerlags laminert glass

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/


Flerlags laminert glass er to eller flere glassstykker som er
permanent limt sammen med ett eller flere plastmellomlag (PVB)
ved bruk av varme og trykk. Oppfyll byggekodestandarder og
krav etter behov. Laminert glass kan knuses, men fragmentene
vil ha en tendens til å feste seg til plastlaget og forbli
stort  sett  intakt,  noe  som  reduserer  risikoen  for  skade.
Laminert  glass  regnes  som  «sikkerhetsglass»  fordi  det
oppfyller kravene til de ulike kodeorganisasjonene som setter
standarder for sikkerhet. Varmeforsterket og herdet glass kan
innlemmes i laminerte glassenheter for å styrke slagfastheten
ytterligere.



Bruksområde: Kantløst akvarium, store akvarievinduer

Når den er riktig herdet, gjennomvåt i varme og laminert i
multipler, kan den resulterende styrken takle de mest krevende
bruksområdene.

2, 12 mm lavt jern glass akvarium



12mm  optiwhite  akvarieglass  er  et  lavt  jern  ekstra  klart
floatglass med meget høy lysgjennomgang. Sanden som brukes til
optiwhite akvarieglass har bare 0,01 % jernoksid, og vanlig
glødet glass vil ha ti ganger mer. Du legger kanskje ikke
merke til den grønne fargen i små akvarier med tynt glass, men
med tykkere glass gjør det en betydelig forskjell, spesielt
gjennom skarpt, hvitt revlysspekter.

Vårt 12 mm lave jernglassakvarium er for den klareste utsikten
over  akvariefiskene  og  plantene  dine,  og  sikrer  den  mest
naturlige og levende utsikten over ditt undervannshabitat. Den
kantløse  og  armbåndsløse  designen  sikrer  uhindrede
observasjoner  av  alle  akvariets  funksjoner  som  husdyr,
steiner, planter og belysning.



Påføring:  Den  er  perfekt  for  bruksområder  hvor
gjennomsiktighet  og  renhet  av  farger  er  ønsket.

3, Buet glass akvarium

https://szdragonglass.com/no/buet-glass-leverandorer/


Buede glassakvarier er populære innen interiørdesign fordi de
er ganske store, imponerende utstillinger. Pust nytt liv i de
slitne skjermene dine.

Akvariet  vårt  buede  glass  behandles  i  en  tempereringsovn.
Etter  at  ønsket  form  er  oppnådd  i  den  buede  formen  i
tempereringslinjen. Den kjøles raskt ned til romtemperatur med
den sterke vindstrålen. Buet herdet glass har 5 ganger høyere
styrke enn vanlig herdet glass.

Bruksområde: visningsvindu for akvariet, akvarietunnel

Hva er funksjonen ved å bruke glass
til akvariet?

1) Høy styrke og sikkerhet: Når den behandles riktig,
kan den resulterende styrken takle svært høyt vanntrykk.
2) Billig: Glassakvariet kommer i nesten alle tilfeller
til å være rimeligere enn akryl.
3) Glass er mindre motstandsdyktig mot riper: Det kan
tåle mye friksjon eller en skarp gjenstand uten å ripe.



4) Klarhet: UV-lys for å være spesifikt, det kan skade
akryl, slik at det blir gult og sprøtt over tid. Glasset
lider imidlertid ikke av det samme problemet og vil
forbli klart, uansett hvor mye lys som skinner gjennom.
5)  Inert  og  ikke-giftig:  Ufarlig  for  dyr  og
mikroorganismer.

Produksjonsdetaljer

jumbo størrelse produksjonsmaskiner og råvarer

Pakking og levering



Shenzhen  Dragon  Glass  er  en  profesjonell  produsent  av
akvarievindusglass, vi har et omfattende utvalg av design og
produksjon  av  glassalternativer  som  passer  til  ethvert
akvarium i enhver skala, uansett art, uansett hvor krevende.

Kontakt oss i dag for å finne ut det beste akvarieglasset for
deg!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

